วันนับแต่วันที่ที่ประชุมลงมติ” เนื่องจากบริษัทมีการออกหุ้นเพิ่มทุนที่ได้จดทะเบียนเพิ่มทุนไว้แล้ว ตามมติที่ประชุมวิสามัญผู้ถือ
หุ้น ครั้งที่ 1/2558 ซึ่งประชุมเมื่อวันที่ 24 กุมภาพันธ์ 2558 แต่ยังจ าหน่ายหุ้นไม่ครบถ้วน โดยมีหุ้นที่ยังไม่ได้จ าหน่ายเหลืออยู่
จ านวน 74,907,794 หุ้น (เจ็ดสิบสี่ล้านเก้าแสนเจ็ดพันเจ็ดร้อยเก้าสิบสี่หุ้น) จึงขอเสนอให้ที่ประชุมผู้ถือหุ้นพิจารณาอนุมัติการ
ลดทุนจดทะเบียนของบริษัท จ านวน 52,435,455.80 บาท (ห้าสิบสองล้านสี่แสนสามหมื่นห้าพันสี่ร้อยห้าสิบห้าบาทแปดสิบ
สตางค์) จากทุนจดทะเบียนเดิมจ านวน 1,470,000,000.00 บาท (หนึ่งพันสี่ร้อยเจ็ดสิบล้านบาท) เป็นทุนจดทะเบียนจ านวน 
1,417,564,544.20 บาท (หนึ่งพันสี่ร้อยสิบเจ็ดล้านห้าแสนหกหมื่นสี่พันห้าร้อยสี่สิบสี่บาทยี่สิบสตางค์ ) แบ่งออกเป็นหุ้นสามัญ 
จ านวน 2,025,092,206 หุ้น (สองพันยี่สิบห้าล้านเก้าหมื่นสองพันสองร้อยหกหุ้น) มูลค่าหุ้นที่ตราไว้หุ้นละ 0.70 บาท โดยตัดหุ้น
จดทะเบียนที่ยังไม่ได้ออกจ าหน่าย จ านวน 74,907,794 หุ้น (เจ็ดสิบสี่ล้านเก้าแสนเจ็ดพันเจ็ดร้อยเก้าสิบสี่หุ้น) มูลค่าหุ้นที่ตราไว้
หุ้นละ 0.70 บาท และพิจารณาอนุมัติการแก้ไขเพิ่มเติมหนังสือบริคณห์สนธิ ข้อ 4. ของบริษัท เพื่อให้สอดคล้องกับการลดทุนจด
ทะเบียนเป็นดังนี้  

ข้อ 4. ทุนจดทะเบียน จ านวน    1,417,564,544.20 บาท    (หนึ่งพันสี่ร้อยสิบเจ็ดล้านห้าแสนหกหมื่น

[...]

หุ้นสามัญจ านวน                   2,025,092,206 หุ้น    (สองพันยี่สิบห้าล้านเก้าหมื่นสองพันสอง 
          ร้อยหกหุ้น)  

หุ้นบุริมสิทธิ                   -ไม่มี-    หุ้น     ( - ) 

คณะกรรมการบริษัท เห็นชอบเสนอที่ประชุมผู้ถือหุ้นอนุมัติให้ลดทุนจดทะเบียนของบริษัทจ านวน 52 ,435,455.80 บาท 
(ห้าสิบสองล้านสี่แสนสามหมื่นห้าพันสี่ร้อยห้าสิบห้าบาทแปดสิบสตางค์) จากเดิมจ านวน 1,470,000,000.00 บาท (หนึ่งพันสี่
ร้อยเจ็ดสิบล้านบาท) เป็นทุนจดทะเบียนจ านวน 1,417,564,544.20 บาท (หนึ่งพันสี่ร้อยสิบเจ็ดล้านห้าแสนหกหมื่นสี่พันห้าร้อย
สี่สิบสี่บาทยี่สิบสตางค์) แบ่งออกเป็นหุ้นสามัญ จ านวน 2,025,092,206 หุ้น (สองพันยี่สิบห้าล้านเก้าหมื่นสองพันสองร้อยหก
หุ้น) มูลค่าหุ้นที่ตราไว้หุ้นละ 0.70 บาท และอนุมัติการแก้ไขเพิ่มเติมหนังสือบริคณห์สนธิ ข้อ 4. ของบริษัท เพื่อให้สอดคล้องกับ
การลดทุนจดทะเบียน 

พิธีกร ได้สอบถามที่ประชุมว่ามีผู้ใดจะซักถามหรือไม่ หากมีขอให้ส่งค าถามโดยคลิกที่เมนูพิมพ์ค าถามเข้ามาได้เลย